

**Árajánlat**  
**Üllő Malom u. 1. Általános iskola megsüllyedt út és vízvezető árok helyreállítása támfal**  
**készítésével.**  
**2021.09.06**

<b>I Tétel megnevezések</b>	<b>meny.: m.e.:</b>	<b>egységár:</b>	<b>össz.:</b>
1 Aszfalt burkolat bontása alépitménnyel együtt, illetve vízvezető árok bontása	27,30 m3	19 210 D:	524 433
2 Aszfalt burkolat szélvágása	51,50 fm	2 810 A + D:	144 715
3 Kiemelt föld, sirt gépkocsira rakása és elszállítása, 1,5 lazulással számolva	34,20 m3	12 100 D:	413 820
4 Támfal alap beton és támasztó cölöpök készítése C25 jelű betonból vasalattal	1,30 m3	43 220 A + D:	56 186
5 25cm széles zsalukő támfal építése vasalattal kibetonozással	9,50 m2	28 220 A + D:	268 090
6 Meder burkolatának helyreállítása meglévő burkoló lapokból	9,70 m2	6 210 A + D:	60 237
7 Mederfal sérült, hiányos fejgerendájának zsaluzása, vesalása, C25 betonból elkészítése	6,50 fm	14 220 A + D:	92 430
8 Útalap készítése CKT sovány betonból vibrotömörítéssel	10,00 m3	26 950 A + D:	269 500
9 Támfal mellett árokkal és útcsatlakozás kialakítása c30-as betonból 6mm-es betonvas háló beépítésével seprűzött felülettel, dilatációs bevágásokkal.	1,90 m3	41 220 A + D:	78 318
10 Bitumenes emulzió tapadóhíd permetezése megtisztított beton felületre	75,18 m2	920 A + D:	69 166
11 AC11 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	75,18 m2	8 990 A + D:	675 868
12 Új és meglévő aszfalt burkolat csatlakozásnál bitumen szalag elhelyezése	51,50 fm	3 200 A + D:	164 800
		<b>NETTO A + D:</b>	<b>2 817 563 Ft</b>
	<b>Összesen</b>	<b>NETTO A + D:</b>	<b>2 817 563 Ft</b>
		<b>27% Áfa</b>	<b>760 742 Ft</b>
		<b>BRUTTÓ</b>	<b><u>3 578 305 Ft</u></b>

**BUILDER CAPITAL KFT.**  
2724 Újlengyel, Határ út 12.  
Adószám: 26607690-2-13  
Cégjel: 13-09-208521  
Ranksz.: 11720049-21453025